dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

103/1019

104/1019

103/1019

104/1119-A

105/1119

106/1119

107/1119

108/1119

109/1119

110/1119

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN LWeepnosa Onbra
BukTopoBHa

1N Weepnosa Onbra
BukTopoBHa

UM LWesepnosa Onbra
BukTOpoOBHa

UM LWesepnosa Onbra
BukTOpoOBHa

MM Weepnosa Onbra
BukTopoBHa

1N Weeposa Onbra
BukTopoBHa

NN Weeposa Onbra
BukTopoBHa

NN LWeepnosa Onbra
BukTopoBHa

NN LWeepnosa Onbra
BukTopoBHa

UM LWeepnosa Onbra
BukTOpoBHa

CBepeHun

Lliseposa Onbra BukTopoBHa

010014

27.10.2016

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

25.10.2019

25.10.2019

22.10.2019

01.11.2019

01.11.2019

05.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeOBMXXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeOBMXXMMOCTb (oUeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

nomMoBnageHme (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXXMMOCTb (oUeHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLIEeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXXMMOCTb (OoLUeHKa
HeOBMXXNUMOCTK)

HeOBMXXMMOCTb (oLUeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



111/1119

112/1119

113/1119

114/1119

115/1119

116/1119

117/1119

UM LWesepnosa Onbra
BukTOpoBHa

UM LWesepnosa Onbra
BukTOpoOBHa

NN LWeepnoBa Onbra
BukTopoBHa

NN Weeposa Onbra
BukTopoBHa

NN Weeposa Onbra
BukTopoBHa

NN LWeepnosa Onbra
BukTopoBHa

UM LWesepnosa Onbra
BukTOpoBHa

14.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

18.11.2019

27.11.2019

HeOBMXXMMOCTb (OoUeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXNUMOCTb (OLEeHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeOBMXNUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXKMMOro
MMyLlecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



