Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шведова Ольга Викторовна 010014 27.10.2016							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					103/1019	ИП Шведова Ольга Викторовна	25.10.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
					104/1019	ИП Шведова Ольга Викторовна	25.10.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
103/1019	ИП Шведова Ольга Викторовна	22.10.2019	домовладение (оценка недвижимости)	рыночная					
104/1119-A	ИП Шведова Ольга Викторовна	01.11.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная					
105/1119	ИП Шведова Ольга Викторовна	01.11.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная					
106/1119	ИП Шведова Ольга Викторовна	05.11.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная					
107/1119	ИП Шведова Ольга Викторовна	14.11.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная					
108/1119	ИП Шведова Ольга Викторовна	14.11.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная					
109/1119	ИП Шведова Ольга Викторовна	14.11.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная					
110/1119	ИП Шведова Ольга Викторовна	14.11.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная					

111/1119	ИП Шведова Ольга Викторовна	14.11.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
112/1119	ИП Шведова Ольга Викторовна	14.11.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
113/1119	ИП Шведова Ольга Викторовна	14.11.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
114/1119	ИП Шведова Ольга Викторовна	14.11.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
115/1119	ИП Шведова Ольга Викторовна	14.11.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
116/1119	ИП Шведова Ольга Викторовна	18.11.2019	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
117/1119	ИП Шведова Ольга Викторовна	27.11.2019	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная